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امام جمعه تبریز:

سپاه پاسداران، ثمره مجاهدت نسلهای مؤمن و پاسدار هویت انقلاب اسلامی است

ماینده ولیفقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تأکید بر جایگاه ممتاز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در

منظومه دفاعی و هویتی کشور، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تأکید بر جایگاه ممتاز سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی در منظومه دفاعی و هویتی کشور، گفت: سپاه تنها یک نیروی نظامی نیست، بلکه نهادی برخاسته از ایمان،

بصیرت و مجاهدت مردمی است که برای پاسداری از اسلام، انقلاب و استقلال ایران اسلامی شکل گرفته است.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در جمع فرماندهان، اساتید و فراگیران مرکز آموزشی درجه داری سیدالشهدا(ع)
نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و قدردانی از مجاهدت های پاسداران انقلاب
اسلامی، اظهار کرد: خداوند متعال در فلسفه خلقت انسان، اختیار را محور تعالی قرار داده و همین اختیار است که انسان های

بزرگ، مجاهد و فداکار را از دیگران متمایز می کند.
وی با اشاره به آیات قرآن کریم در موضوع خلقت انسان و جانشینی الهی، افزود: اگرچه در طول تاریخ، انسان های فاسد و خون
ریز نیز وجود داشته اند، اما وجود انسان هایی چون حضرت ابراهیم(ع)، پیامبر اکرم(ص)، ائمه اطهار(ع) و در عصر ما، شهدا و

مجاهدان راه خدا، ارزش آفرینش را معنا می بخشد و مایه افتخار الهی است.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران صحنه تمایز ایمان های واقعی از ایمان های ضعیف را آشکار کرد، تصریح کرد: پس از پیروزی
انقلاب، عده ای با ایثار جان، سلامتی و آسایش خود، در مسیر دفاع از اسلام و انقلاب ایستادند و برخی دیگر، با وجود اعتقاد

قلبی، در این میدان حاضر نشدند؛ و این دو مسیر، هرگز یکسان نیستند.
امام جمعه تبریز با اشاره به شکل گیری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نخستین ماه های پس از انقلاب، خاطرنشان کرد:
سپاه به فرمان حضرت امام خمینی(ره) و با حضور جوانان مؤمن، انقلابی و مبارز، تأسیس شد تا نه تنها از مرزهای جغرافیایی،
بلکه از هویت، آرمان ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی پاسداری کند؛ مأموریتی که در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز

به صراحت تثبیت شده و در جهان کم نظیر است.
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با اشاره به نقش آفرینی های منطقه ای سپاه، گفت: حضور مؤثر جبهه مقاومت در
منطقه و شکل گیری جریان هایی چون حزب الله لبنان، نتیجه مجاهدت های هوشمندانه و تدریجی سپاه پاسداران در صیانت از

انقلاب اسلامی فراتر از مرزهاست.
وی نظم، انضباط و رعایت سلسله مراتب را از ارکان اصلی اقتدار نیروهای مسلح دانست و تأکید کرد: در یک مجموعه نظامی،
اطاعت از فرماندهی، حفظ مراتب سازمانی و تقدم دستور نظامی بر امور شخصی، ضامن امنیت کشور و آرامش مردم است؛

مردمی که شب ها با اطمینان می خوابند، زیرا می دانند فرزندانشان در لباس مقدس پاسداری، بیدار و هوشیارند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان در روز شنبه ۱۸ بهمن، حجت الاسلام والمسلمین
مطهری اصل با قدردانی از فرماندهان و پیشکسوتان دفاع مقدس، اظهار کرد: امکانات و اقتدار امروز سپاه، حاصل سال ها

مجاهدت، خون دل خوردن و ایثار مردانی است که در سخت ترین شرایط، این نهاد مقدس را به جایگاه کنونی رساندند.
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